
Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1058 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación

Resolución de 27 de noviembre de 2019, de la Agencia de Servicios Sociales 
y Dependencia de Andalucía, por la que se rectifican errores aritméticos 
detectados y se modifica el Anexo I de la Resolución de 8 de octubre de 2019, 
de la Dirección-Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión de Selección, la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas, con indicación de las causas 
de exclusión, correspondiente a la convocatoria para la constitución de bolsa 
de empleo externa para la cobertura temporal de puestos de Administrativa o 
Administrativo en Jaén (BE1880ADJA).

Mediante Resolución de 15 de enero de 2019, de la Dirección-Gerencia de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban 
las bases generales y las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo 
para las coberturas temporales de puestos, se anuncia la convocatoria de cobertura 
temporal de, entre otros, los puestos de Administrativa o Administrativo en Jaén (código 
de puestos BE1880ADJA). 

Asimismo, por Resolución de 8 de octubre de 2019, de la Dirección Gerencia de 
la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, 
a propuesta de la Comisión de Selección, la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas, con indicación de las causas de exclusión, correspondiente a la convocatoria 
para la constitución de bolsa de empleo externa para la cobertura temporal de puestos de 
Administrativa o Administrativo en Jaén (BE1880ADJA), se resolvió aprobar y ordenar la 
publicación de la citada lista provisional. 

Tras su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía número 200, de 16 
de octubre de 2019, se advierten errores aritméticos en la parametrización del cálculo de 
las puntuaciones provisionales de la autobaremación de méritos de las candidaturas, los 
cuales no han dado lugar a ninguna alteración de los méritos alegados y, por lo tanto, no 
ha lugar nuevo plazo de alegaciones.

Los errores aritméticos han sido detectados en los méritos de formación debido a que 
los mismos aparecen multiplicados por 10 sobre el criterio establecido en las bases de la 
convocatoria, por lo que se procede, en virtud del artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, a 
su rectificación.

Por tanto, 

R E S U E L V O

Primero. Rectificar los errores aritméticos detectados en las puntuaciones 
provisionales de las personas candidatas en la lista provisional de personas admitidas 
y excluidas, correspondiente a la convocatoria para la constitución de bolsa de empleo 
externa para la cobertura temporal de puestos de Administrativa o Administrativo en Jaén 
(BE1880ADJA), en el sentido recogido en el Anexo I de esta resolución, que modifica al 
Anexo I de la Resolución de 8 de octubre de 2019.

Segundo. Ordenar la publicación de la presente resolución en la página web de la 
Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía (www.juntadeandalucia.es/ 00

16
61

65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1059 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
agenciadeserviciossocialesydependencia) y el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, con 
la lista provisional de personas admitidas y excluidas, de la Bolsa de empleo BE1880ADJA 
(Anexo I), indicando la correcta puntuación provisional de la autobaremación realizada 
por cada candidatura.

Tercero. No procederá la apertura de un nuevo periodo de alegaciones ya que 
en este momento del proceso selectivo sólo se han modificado tras su corrección las 
puntuaciones provisionales de las personas aspirantes que eran erróneas y no las causas 
de exclusión.

Sevilla, 27 de noviembre de 2019.- La Directora-Gerente, Gloria Espinosa de los Monteros 
Novo.

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1060 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO I – LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS CON PUNTUACIONES 

PROVISIONALES RECTIFICADAS (BE1880ADJA)

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

1 HBPXAAQ1WB *****060K 100,00 100,00 EXCLUIDA C3.12          

2 I317QQMGQV *****404T 99,50 99,50 EXCLUIDA C3.12          

3 U3XI368G9W *****982L 86,30 86,30 ADMITIDA           

4 NBOI9W8Y3Q *****873M 85,10 85,10 ADMITIDA           

5 4RDOIF8VZS *****006X 77,60 77,60 ADMITIDA           

6 ZS8TM4YB39 *****434Z 100,00 73,63 ADMITIDA           

7 NY3O0XBNEW *****900R 71,80 71,80 EXCLUIDA C3.12          

8 2JBOABU66Y *****793C 71,20 71,20 ADMITIDA           

9 TUCJSCS4IH *****947K 70,50 70,50 EXCLUIDA C3.12          

10 37QUAQ3U22 *****834S 70,50 70,50 ADMITIDA           

11 DLMQMALT0B *****753Y 74,40 68,25 ADMITIDA           

12 2GVZV66DNF *****299D 67,50 67,50 EXCLUIDA B2.4  C3.12 

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1061 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

13 1XPV9VF8QV *****569W 65,00 65,00 EXCLUIDA C3.12          

14 339C0CPB8T *****345M 64,40 64,40 ADMITIDA           

15 HS65IOJJMK *****068J 62,60 62,60 ADMITIDA           

16 FJ6MEORHG9 *****246F 62,40 62,40 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

17 W9XYXU9HVT *****216Z 62,30 62,30 ADMITIDA           

18 QZ09G4DKIU *****001W 62,30 62,30 EXCLUIDA C3.1          

19 A0J2KYCOU6 *****352V 61,70 61,70 EXCLUIDA C3.6          

20 KQT41DJYGY *****158E 61,60 61,60 ADMITIDA           

21 9XB70M4OX1 *****071V 61,50 61,50 EXCLUIDA C3.6          

22 IPA9BN6DYK *****748N 61,40 61,40 ADMITIDA           

23 KWR2BKAVGI *****999Z 63,60 60,30 EXCLUIDA C3.6          

24 X48AF1WO97 *****127Q 60,20 60,20 EXCLUIDA C3.1          

25 MED1WFGEXS *****973W 60,00 60,00 ADMITIDA           

26 3OU6JNV6AI *****071Z 62,00 59,85 ADMITIDA           

27 JARFN3RLZZ *****465H 59,80 59,80 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1062 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

28 3NCLO4RSE4 *****907W 59,40 59,40 ADMITIDA           

29 WKEAM9JHV9 *****692S 59,10 59,10 EXCLUIDA C3.1          

30 5UNID81D23 *****740A 57,60 57,60 ADMITIDA           

31 8OTQGSGTE3 *****504Y 57,60 57,60 ADMITIDA           

32 52PDF2UWH7 *****121E 57,80 57,55 ADMITIDA           

33 WRP7NGPE40 *****921B 57,50 57,50 ADMITIDA           

34 3J3LL06VAP *****444Q 57,40 57,40 ADMITIDA           

35 A0VG2KFXQS *****522L 57,40 57,40 ADMITIDA           

36 82LOISYTDY *****196L 71,80 57,30 ADMITIDA           

37 4G09Z03A2C *****030A 57,30 57,30 ADMITIDA           

38 DZOE9M4N1O *****386A 66,85 56,73 ADMITIDA           

39 ZS17OL9S7T *****571H 56,60 56,60 ADMITIDA           

40 M3RILY4P1T *****633L 59,30 55,50 ADMITIDA           

41 LUBXXK6WMI *****429D 55,40 55,40 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

42 RR9HAAJH8F *****889G 54,90 54,90 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1063 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

43 GZ5H9YXEQ6 *****530R 54,90 54,90 ADMITIDA           

44 PHL0T0YF6O *****043A 54,80 54,80 ADMITIDA           

45 6LXDQKBRZS *****615X 54,50 54,50 ADMITIDA           

46 ALLWF0AZPF *****384Y 54,20 54,20 ADMITIDA           

47 YOPSALGM58 *****307T 55,40 54,15 ADMITIDA           

48 SB8F972FMQ *****468N 54,00 54,00 EXCLUIDA B2.1  B2.2   

49 4PHCAAGXQC *****790Y 53,90 53,90 ADMITIDA           

50 94ZYJC8TPQ *****404A 78,80 53,80 ADMITIDA           

51 S1MQMPWBRT *****547A 53,60 53,60 ADMITIDA           

52 KZTTBQT2RB *****160H 60,40 53,10 ADMITIDA           

53 ZWCWS0U2XJ *****493S 53,10 53,10 ADMITIDA           

54 L2O2EZZHLP *****885P 53,00 53,00 ADMITIDA           

55 J0QU8C5LK7 *****298Z 52,90 52,90 ADMITIDA           

56 9FR4Z05TI0 *****374M 52,80 52,80 ADMITIDA           

57 HHQ1JBSO56 *****343T 56,60 52,60 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1064 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

58 AR0VTW9ONT *****615V 52,30 52,30 EXCLUIDA C3.12          

59 VMTHI5GNWX *****928T 69,60 52,10 ADMITIDA           

60 NK6SQRDLV5 *****302B 65,60 51,85 ADMITIDA           

61 3U9AKX8I83 *****710J 69,00 51,75 EXCLUIDA C3.12          

62 AH8M2C1L41 *****135B 51,40 51,40 EXCLUIDA C3.6          

63 L9MUSR5ARG *****871B 70,10 51,10 ADMITIDA           

64 4H8AQFMSKM *****702V 50,80 50,80 ADMITIDA           

65 0X8CSEDZIR *****691Q 50,80 50,80 EXCLUIDA C3.12          

66 TYLYEVH8BO *****151G 65,90 50,55 EXCLUIDA C3.6          

67 CFB8KBMEP5 *****224G 50,40 50,40 ADMITIDA           

68 0Y37ZA0KFE *****260P 50,30 50,30 EXCLUIDA C3.12          

69 WHUC1C2406 *****982G 50,20 50,20 ADMITIDA           

70 38RGQ2RIMW *****542H 50,00 50,00 ADMITIDA           

71 7WA7F774T9 *****944S 49,90 49,90 ADMITIDA           

72 XUNV5IA2NY *****541S 49,90 49,90 EXCLUIDA C3.12          

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1065 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

73 T8N5UAIMHN *****803G 49,60 49,60 ADMITIDA           

74 VPZ2D683GT *****703N 49,60 49,60 ADMITIDA           

75 ZO79IFF0HZ *****843N 74,40 49,40 ADMITIDA           

76 GOICLS77QT *****611S 49,30 49,30 ADMITIDA           

77 M8733AO7E3 *****456M 49,30 49,30 ADMITIDA           

78 91YV79HU1B *****139K 58,20 49,08 ADMITIDA           

79 SDFHKLGGPI *****793T 54,40 49,03 EXCLUIDA C3.12          

80 SC5R2F61VK *****731P 57,80 48,93 EXCLUIDA C3.6          

81 Q67CC764VS *****862G 48,90 48,90 EXCLUIDA C3.12          

82 2WQWH9863O *****879Z 48,80 48,80 ADMITIDA           

83 Q5MDIRG2K1 *****354L 54,20 48,58 ADMITIDA           

84 HDGRY90UDM *****473B 76,40 48,28 EXCLUIDA B2.4  C3.12 

85 UP761NTSKM *****157R 60,40 48,28 ADMITIDA           

86 XQWKVS6YSP *****806B 48,00 48,00 ADMITIDA           

87 K4MUIT8G0C *****943Z 48,00 48,00 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1066 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

88 PGK93ZUBLL *****922S 50,50 47,75 ADMITIDA           

89 GWX1KMD1CC *****553X 47,70 47,70 ADMITIDA           

90 PE6BRK0S19 *****924T 47,50 47,50 EXCLUIDA C3.6  B2.4   

91 CYZV730904 *****187K 59,60 47,45 ADMITIDA           

92 B5EUOPSDM5 *****810G 50,70 47,45 ADMITIDA           

93 CZQKA9VJWB *****286M 47,40 47,40 ADMITIDA           

94 DCMR2XN0MP *****810Z 47,30 47,30 ADMITIDA           

95 031NV46OJ8 *****871R 47,20 47,20 ADMITIDA           

96 Y2HJJGOMDZ *****526L 47,20 47,20 ADMITIDA           

97 D9UKZHPRZI *****293E 56,10 47,13 ADMITIDA           

98 84O9ND4SH6 *****465J 53,90 46,95 ADMITIDA           

99 DY2903QBET. *****053G 46,90 46,90 EXCLUIDA C3.12          

100 Z0HLYJZV19 *****441D 46,80 46,80 ADMITIDA           

101 JFV3M8ZZY2 *****027P 55,60 46,73 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

102 AP45TDH026 *****100K 46,40 46,40 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1067 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

103 23W3CLDCYX *****441Q 46,30 46,30 ADMITIDA           

104 GDA19AQJ8F *****113A 46,30 46,30 ADMITIDA           

105 1JQRA01BWU *****871G 52,70 46,08 EXCLUIDA C3.12          

106 ZR8U6DOIYJ *****266K 46,00 46,00 ADMITIDA           

107 P6OLSAG70M *****307A 45,80 45,80 EXCLUIDA C3.12          

108 OKMZ8WD32M *****796V 45,70 45,70 ADMITIDA           

109 KQE9WA1K4B *****901C 61,20 45,45 ADMITIDA           

110 HLMOHB5I1S *****791X 52,20 45,33 EXCLUIDA C3.12          

111 XHZNPFDRB3 *****026C 74,20 45,23 ADMITIDA           

112 885VL630RQ *****992V 45,10 45,10 EXCLUIDA C3.6          

113 I6S6LZPSGJ *****067H 49,00 45,00 EXCLUIDA C3.6          

114 59RTHBPWZB *****573E 45,00 45,00 EXCLUIDA C3.12          

115 96DQ46UYUU *****125A 45,00 45,00 EXCLUIDA   C3.12        

116 T845MRXOWK *****380S 44,80 44,80 ADMITIDA           

117 9I5NGTSHVH *****195T 47,20 44,70 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1068 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

118 6I0NAQJ8GO *****630C 44,70 44,70 ADMITIDA           

119 ENWB14S9O1 *****071M 44,50 44,50 ADMITIDA           

120 7RHGYT6S4E *****187H 44,50 44,50 ADMITIDA           

121 VW3C2JPHAH *****602P 44,50 44,50 ADMITIDA           

122 D85N3FGNNW *****447A 55,00 44,48 ADMITIDA           

123 GMVY2ZZ1FO *****664D 45,10 44,35 ADMITIDA           

124 JP0F376RMK *****743N 44,30 44,30 ADMITIDA           

125 0PWSXV60MV *****896C 44,20 44,20 EXCLUIDA C3.12          

126 VXZHIFO6ML *****776M 44,20 44,20 ADMITIDA           

127 8P90CL4RR7 *****103H 67,00 43,65 EXCLUIDA B2.4  C3.12 

128 WCZ3NRFR31 *****408Y 43,60 43,60 ADMITIDA           

129 GZXSYLS2XZ *****761D 49,60 43,58 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

B2.4  C3.12 

130 4RLIBLF6HG *****344D 50,20 43,38 ADMITIDA           

131 FXNR562RJK *****835J 45,70 43,30 ADMITIDA           

132 DLEY86IHSK *****920M 54,20 43,25 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1069 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

133 HRDVDM47Y6 *****014P 43,20 43,20 ADMITIDA           

134 6APBNT1MZY *****244N 43,00 43,00 ADMITIDA           

135 OHOXQN3VKO *****286R 44,00 42,88 ADMITIDA           

136 PQD8RG9LOI *****022Q 68,80 42,68 EXCLUIDA C3.12          

137 68V0Z0P3UW *****491Q 46,10 42,58 EXCLUIDA C3.12          

138 2J9OP0HYQO *****033J 42,50 42,50 ADMITIDA           

139 PVY6X7JPFR *****589S 42,40 42,40 EXCLUIDA C3.12          

140 QTLI66XT68 *****669A 60,80 42,30 EXCLUIDA C3.12          

141 RUOWMT9L1V *****977R 42,30 42,30 ADMITIDA           

142 91YQI8H0LI *****280X 42,30 42,30 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

143 YHTKHIBBJI *****281V 46,90 42,13 EXCLUIDA C3.1  C3.5  

C3.6      

144 R2OEX97ZKB *****538G 45,10 42,05 EXCLUIDA B2.4          

145 86XOP8LRHD *****416B 48,00 42,00 EXCLUIDA C3.5          

146 65D1GSKOT0 *****026F 52,50 41,88 ADMITIDA           

147 3FGRXPUIHV *****221K 41,80 41,80 EXCLUIDA C3.12          

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1070 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

148 12W3D9RPJF *****132P 52,00 41,63 EXCLUIDA C3.12          

149 MIWN0VLLYU *****969T 41,50 41,50 ADMITIDA           

150 GMTF21C23X *****881P 41,50 41,50 ADMITIDA           

151 QLGLLJY3CF *****234M 46,20 41,43 EXCLUIDA C3.6          

152 NQWAYIQA1G *****052E 41,40 41,40 EXCLUIDA C3.5  C3.6   

153 CCA7VJY05R *****292S 41,30 41,30 ADMITIDA           

154 LX4VSQY3OX *****440F 41,30 41,30 EXCLUIDA C3.1          

155 XUHY3J6SXG *****450T 63,20 41,25 ADMITIDA           

156 J2VBL1CCAM *****784Q 41,20 41,20 ADMITIDA           

157 TN7BNK4ECK *****729W 41,20 41,20 ADMITIDA           

158 ER7YIBZO7E *****434X 42,20 41,00 ADMITIDA           

159 I14XEHHDY4 *****714S 42,10 40,98 ADMITIDA           

160 HM9QLO1LLD *****816N 53,30 40,83 ADMITIDA           

161 DYU6HN6GAR *****155Z 40,80 40,80 EXCLUIDA C3.6          

162 BW34BDWVW9 *****109W 40,80 40,80 EXCLUIDA C3.6          

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1071 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

163 65FKJZX31Z *****345D 42,40 40,78 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

164 EEQPUOYMHA *****827C 57,00 40,65 EXCLUIDA   C3.12        

165 F1V91YF428 *****337P 54,30 40,48 EXCLUIDA C3.12          

166 CRHKMQ99Q5 *****324D 42,80 40,30 ADMITIDA           

167 LBUI9LD8QD *****318X 40,30 40,30 ADMITIDA           

168 AXUQOJXDO7 *****421D 46,90 40,28 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

169 E93UOAD0PW *****895P 40,20 40,20 ADMITIDA           

170 4BM3CLR8KZ *****980M 48,60 40,15 ADMITIDA           

171 IANIOEGH9T *****446N 66,10 40,13 ADMITIDA           

172 L1AOQJDVC4 *****737J 48,20 40,08 ADMITIDA           

173 D5ASJ8TRYT *****027M 40,50 40,00 ADMITIDA           

174 MJO811G8FU *****344Z 40,00 40,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

175 Z7I2ST67B5 *****360G 40,00 40,00 EXCLUIDA C3.12          

176 1ELDMIO5Q9 *****740Q 40,00 40,00 EXCLUIDA C3.6          

177 P92Y2DWZAS *****555L 40,00 40,00 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1072 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

178 F6PCRPE1JA *****408T 40,00 40,00 EXCLUIDA   C3.12        

179 TKZGXYSV74 *****600T 40,00 40,00 ADMITIDA           

180 TO70JE1TP4 *****317N 40,00 40,00 EXCLUIDA   C3.12        

181 JEUHWPLHRW *****692D 40,00 40,00 ADMITIDA           

182 UD4I4XRSPX *****335Y 40,00 40,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

183 JTCY8ZQUNI *****249F 69,60 39,92 EXCLUIDA B2.4  C3.12 

184 ZV8PV03HQY *****353C 58,60 39,78 EXCLUIDA C3.12          

185 7579PLGGJX *****200E 40,00 39,67 ADMITIDA           

186 FOQRP3Y537 *****930F 39,60 39,60 ADMITIDA           

187 0RCZIU2XAV *****130G 59,80 39,48 ADMITIDA           

188 KNYU53OQA9 *****320R 73,70 39,28 ADMITIDA           

189 VII24GY51Z *****439K 40,20 39,10 ADMITIDA           

190 QQXVJHZ7V0 *****146C 41,70 39,08 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

191 EY0143ZBDR *****454F 58,50 38,88 EXCLUIDA C3.12          

192 5ZNP4LY8KS *****827D 55,30 38,65 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1073 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

193 LRQO3KW5VS *****680F 57,20 38,58 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

194 U7L4PRS87P *****005D 56,40 38,40 EXCLUIDA C3.12          

195 1WANQXD3CK *****202X 45,90 38,05 EXCLUIDA C3.12          

196 IHMVMATFH9 *****391B 40,70 37,83 EXCLUIDA C3.12          

197 L88GDM3TSZ *****385G 40,00 37,60 ADMITIDA           

198 LPLN53O4ZX *****474V 41,20 37,53 EXCLUIDA C3.12          

199 NRGO8CCPHB *****907Q 49,10 37,33 ADMITIDA           

200 178HMYQTHL *****638L 57,40 37,30 EXCLUIDA C3.12          

201 HMMK9GMJC0 *****846N 53,00 37,20 ADMITIDA           

202 MT9H4FIS7F *****285N 47,20 37,08 EXCLUIDA C3.12          

203 YRD25ROIC8 *****971J 40,70 37,00 ADMITIDA           

204 NZZL2MT91O *****838G 44,00 36,83 ADMITIDA           

205 LHYDOI0F0I *****841H 41,20 36,73 EXCLUIDA C3.12          

206 SUZMXSDZ6O *****724L 40,00 36,73 EXCLUIDA C3.12          

207 0WLXKKC4L2 *****407S 47,20 36,68 EXCLUIDA B2.4          

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1074 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

208 TVI6R1LRUF *****483V 40,00 36,50 EXCLUIDA C3.12          

209 SOTY9W3YYH *****333W 66,60 36,13 ADMITIDA           

210 O2Q9X8QBVT *****562T 44,00 36,10 ADMITIDA           

211 TC4DTQ2RKE *****462S 41,30 35,88 EXCLUIDA C3.6          

212 SC1TOSSV18 *****361W 42,30 35,65 ADMITIDA           

213 RTGS91XZBT *****829B 44,40 35,50 ADMITIDA           

214 8E11MAASML *****121B 41,60 35,45 EXCLUIDA   C3.6        

215 CTZMKBU08S *****318S 55,80 35,40 ADMITIDA           

216 GJQKG6BRYY *****620K 40,00 35,35 EXCLUIDA C3.6          

217 220UTJLWQC *****599Z 54,00 35,15 ADMITIDA           

218 SZM2LK84R5 *****596M 50,80 35,15 ADMITIDA           

219 KQK6IEVXHG *****199P 42,00 35,10 ADMITIDA           

220 M0DSWUIAT7 *****618A 47,10 35,05 ADMITIDA           

221 UOIKA74ZOF *****635N 50,90 34,88 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

222 E1NHP84HKN *****692Z 55,20 34,80 EXCLUIDA C3.6          

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1075 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

223 7W9MV1PWF9 *****135P 51,50 34,53 EXCLUIDA C3.6          

224 ZZO3NZARH6 *****887Q 54,60 34,10 ADMITIDA           

225 B5CJK9INEO *****221N 48,70 33,85 EXCLUIDA B2.1  B2.2   

226 9ITLQWGR3M *****317Y 40,00 33,65 ADMITIDA           

227 31JXT81L9I *****842E 48,70 33,63 ADMITIDA           

228 E4TNKATHG4 *****574G 50,10 33,48 ADMITIDA           

229 IFWTFQS51A *****221K 40,20 33,10 ADMITIDA           

230 W2AWDE914U *****233E 55,50 33,03 ADMITIDA           

231 AAOOYEAO2W *****118L 55,10 32,85 ADMITIDA           

232 4J4Z6OSIFV *****834T 50,60 32,83 ADMITIDA           

233 QFVAKYBJ35 *****947P 50,20 32,80 ADMITIDA           

234 FEE1N7EMUL *****507E 42,70 32,75 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

235 VVKWSQPTCY *****174G 68,50 32,70 EXCLUIDA C3.12          

236 BYQM4PX4BS *****520L 43,70 32,70 ADMITIDA           

237 882WWIEHBA *****391Q 40,00 32,70 EXCLUIDA C3.12          

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1076 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

238 7RGUWHYPHK *****631F 49,90 32,65 ADMITIDA           

239 SE3TKDXSL2 *****241C 41,40 32,65 EXCLUIDA B2.2  C3.12 

240 O5UDN52UPH *****760J 46,70 32,55 ADMITIDA           

241 G6YXNGS4DW *****270K 41,90 32,53 EXCLUIDA C3.12          

242 OFL9LNMDLO *****786S 45,00 32,35 ADMITIDA           

243 9NNK259SEI *****752J 55,40 32,25 EXCLUIDA C3.12          

244 EDONLFT8PI *****907L 40,00 32,25 EXCLUIDA C3.12          

245 DI6CYP6M7G *****299V 45,60 31,98 ADMITIDA           

246 WYF47BO5UU *****574B 49,80 31,93 EXCLUIDA   C3.12        

247 J09R3UYDYQ *****708B 40,00 31,88 EXCLUIDA C3.12          

248 005OOZ5DRZ *****466C 46,70 31,78 ADMITIDA           

249 8ZW18YUZRC *****534K 56,00 31,63 EXCLUIDA C3.5          

250 PYTFF0XAT7 *****434J 41,30 31,50 EXCLUIDA C3.6          

251 PMCAILKESC *****455M 46,60 31,48 EXCLUIDA C3.12          

252 W2H3QS2HVB *****534Q 52,20 31,05 EXCLUIDA C3.12          

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1077 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

253 JID7H0QURX *****438M 43,20 30,80 ADMITIDA           

254 7K4A9K3OW5 *****022G 47,70 30,75 ADMITIDA           

255 NCPO1KX5TP *****559P 53,00 30,60 ADMITIDA           

256 Q7DHASUY6L *****666W 44,20 30,45 EXCLUIDA   C3.6        

257 CSE4PJC2SS *****834S 44,50 30,25 ADMITIDA           

258 87UCJ5XN31 *****027N 40,00 30,25 EXCLUIDA C3.6          

259 NQF07WYMXB *****235H 40,40 30,17 EXCLUIDA C3.6          

260 S8TX9VF7K0 *****129C 40,60 30,08 EXCLUIDA C3.12          

261 5DLP9QBNFR *****928B 56,80 29,88 EXCLUIDA C3.12          

262 SA9H3M5YPZ *****803J 55,20 29,78 EXCLUIDA C3.12          

263 302B5LC0X4 *****587R 29,60 29,60 EXCLUIDA C3.6          

264 W0W00DAJLH *****185V 44,40 29,53 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

265 9EU58D4QTV *****403G 56,40 29,50 ADMITIDA           

266 A4I6J5S4KV *****581W 29,30 29,30 EXCLUIDA C3.6          

267 9NV2XZ1UTZ *****513C 40,00 29,25 EXCLUIDA C3.12          

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1078 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

268 UWCYD93W1C *****302S 51,80 29,20 ADMITIDA           

269 V6SRMITDM4 *****628F 41,30 29,18 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

270 JROEJDETK9 *****794Z 44,90 28,85 ADMITIDA           

271 N30ETJSESS *****410A 48,30 28,83 ADMITIDA           

272 TTF1QYVC35 *****824S 48,30 28,80 EXCLUIDA C3.12          

273 YQOXS6OAOA *****518D 61,90 28,75 EXCLUIDA C3.1          

274 4IJKC4G43M *****375N 49,60 28,70 ADMITIDA           

275 5ZSRI9Y786 *****673R 43,60 28,48 EXCLUIDA C3.6          

276 2CBOXMCOQX *****484B 28,40 28,40 ADMITIDA           

277 UA3QQWQ6KB *****152A 41,20 28,23 EXCLUIDA   C3.6        

278 MR78EHO7AE *****681R 45,40 28,13 EXCLUIDA C3.12          

279 KMP2I0M54L *****583T 40,00 28,00 EXCLUIDA C3.12          

280 Z75LB7KOEC *****006B 46,50 27,98 ADMITIDA           

281 HKX8AXODJX *****895Q 50,40 27,88 ADMITIDA           

282 YEEGN0B5IK *****062G 60,40 27,83 EXCLUIDA C3.12          

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1079 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

283 E5G965IK1U *****162T 41,80 27,80 EXCLUIDA C3.12          

284 DW0R030ZOG *****398C 45,20 27,70 ADMITIDA           

285 4MRCP7GHNJ *****849V 45,70 27,68 EXCLUIDA C3.6          

286 T12VG7BQYV *****229X 47,50 27,53 ADMITIDA           

287 3KT6629QRK *****620Q 42,80 27,53 ADMITIDA           

288 N021CZHGXB *****386Z 40,00 27,50 ADMITIDA           

289 615S2ENXD3 *****260H 50,60 27,35 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

290 LQ6HBJLZDC *****539J 40,80 27,30 ADMITIDA           

291 QXQYJNSYCP *****573T 27,10 27,10 EXCLUIDA B2.1  B2.2  

B2.4      

292 PRU5QG0AXE *****534N 56,30 26,90 ADMITIDA           

293 WDB2S9JPQD *****408A 43,60 26,73 ADMITIDA           

294 24AME1A8OZ *****523Z 46,70 26,68 ADMITIDA           

295 TEE5YMJH4O *****143Q 54,50 26,63 EXCLUIDA C3.6          

296 T4LUSOU0CL *****449Z 41,60 26,50 EXCLUIDA C3.6          

297 I5128O7WHG *****395J 40,00 26,50 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1080 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

298 B23ASQ1GX5 *****253N 35,40 26,40 ADMITIDA           

299 847A9SNE7J *****857B 45,10 26,23 ADMITIDA           

300 N70TLBO4U2 *****510B 43,60 26,10 ADMITIDA           

301 SHON1A9FC9 *****997T 40,00 26,08 EXCLUIDA   C3.12        

302 9QK67IFGV2 *****902W 47,90 25,98 EXCLUIDA B2.1  B2.2  

B2.4      

303 CH4565N74K *****259N 40,20 25,95 ADMITIDA           

304 OWCOUMW304 *****583N 49,50 25,75 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

305 WYH7WQ5MQ3 *****302Q 40,00 25,50 EXCLUIDA C3.6          

306 95H2Q3TN0I *****016G 40,90 25,40 ADMITIDA           

307 ED4IZKSM4O *****267G 44,80 25,30 ADMITIDA           

308 GRV15FIGEE *****654E 40,00 25,30 ADMITIDA           

309 DQZM7Z2RGL *****134N 25,00 25,00 ADMITIDA           

310 GYKCNTS4E6 *****317T 48,20 24,95 ADMITIDA           

311 2E4SAH2J93 *****335K 42,90 24,85 EXCLUIDA C3.6          

312 MG2J69OOYJ *****219H 40,00 24,83 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1081 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

313 1RJ179XVUP *****028V 42,10 24,60 ADMITIDA           

314 S7UECT0I96 *****749R 24,50 24,50 EXCLUIDA C3.12          

315 ST2E3WKC60 *****248A 40,00 24,38 ADMITIDA           

316 H8U66H3LJK *****117W 40,00 24,13 ADMITIDA           

317 E3U9H3YBSA *****913C 44,20 24,08 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

B2.4      

318 IR2QY1GZT5 *****952K 41,30 23,80 EXCLUIDA C3.6          

319 ZGIOCJIIJQ *****585N 40,40 23,80 ADMITIDA           

320 RH500BY3KY *****615A 40,00 23,75 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

321 VFE364B779 *****361D 41,90 23,65 ADMITIDA           

322 SU2GA7BQ8B *****944N 46,60 23,60 EXCLUIDA C3.6          

323 5V33OEASZL *****139P 45,60 23,55 ADMITIDA           

324 VL6J773M30 *****065D 48,90 23,53 ADMITIDA           

325 YM4EWULWBE *****741B 46,00 23,50 ADMITIDA           

326 7U26M0NWO6 *****919N 40,00 23,50 ADMITIDA           

327 WD7OM749DY *****334J 40,00 23,50 EXCLUIDA C3.12          

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1082 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

328 1UXG5U0UOQ *****231D 49,20 23,33 ADMITIDA           

329 PU8WMXEKFD *****789R 23,30 23,30 EXCLUIDA C3.12          

330 UK8OFFH9V4 *****056C 59,00 23,30 EXCLUIDA C3.6          

331 6MQMDW9WND *****478G 44,20 23,20 EXCLUIDA C3.6          

332 QF5WYKRCVC *****697F 48,50 23,18 ADMITIDA           

333 LHXJ2YRL4R *****894T 42,20 23,18 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

334 H2X6K2A6GN *****658K 55,70 23,17 EXCLUIDA C3.6          

335 M8OZ1BYVG6 *****360X 40,50 22,85 EXCLUIDA C3.12          

336 LACD1OU9AR *****394R 30,25 22,83 EXCLUIDA C3.12          

337 C7V8BH6L89 *****443N 40,00 22,75 EXCLUIDA C3.6          

338 1JCBY43BUS *****607W 40,00 22,75 ADMITIDA           

339 IFTCSEZDI4 *****590B 52,20 22,23 EXCLUIDA C3.6          

340 0F6Y563IR1 *****632F 26,60 22,10 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

341 S9YSMSXHGO *****484N 43,70 21,85 ADMITIDA           

342 97UU5RPBA1 *****617X 40,00 21,75 EXCLUIDA C3.12          

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1083 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

343 3E4SE4OPQQ *****753A 43,40 21,65 EXCLUIDA C3.1          

344 VVU9PWEQCS *****116J 53,80 21,55 EXCLUIDA C3.12          

345 WJYQAL2PZY *****542Y 48,80 21,53 ADMITIDA           

346 LJVVGV7MZ4 *****119N 51,50 21,50 ADMITIDA           

347 GA3C56RIRF *****403R 40,00 21,25 EXCLUIDA C3.6          

348 BF0ENLSHQ3 *****912V 44,10 21,20 EXCLUIDA C3.12          

349 5O0KIJTUEW *****799N 42,40 21,15 ADMITIDA           

350 M94WMZJ06O *****450Q 41,00 21,13 ADMITIDA           

351 KYXCB4QJKQ *****993K 41,20 20,95 ADMITIDA           

352 F9A50BFJJP *****642F 43,40 20,90 ADMITIDA           

353 BEJ3CHXXB8 *****932H 20,80 20,80 EXCLUIDA C3.6          

354 JZV2L7YHH7 *****580X 45,30 20,70 ADMITIDA           

355 3MEXGO5Y0R *****920K 44,30 20,53 EXCLUIDA C3.12          

356 G49ZW7GRQV *****206Y 42,50 20,50 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

357 8G40W8WKHV *****296S 40,00 20,45 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1084 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

358 F5Z570KITX *****109R 40,00 20,40 EXCLUIDA C3.12          

359 TIS9YZSAYN *****926D 45,30 20,38 EXCLUIDA C3.12          

360 9X9CLK51N2 *****442R 40,00 20,25 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

361 3IY5QMYJ2C *****939X 41,20 20,20 ADMITIDA           

362 Y5NS0Q3WKZ *****352K 40,00 20,00 ADMITIDA           

363 2VUJDMHSGQ *****854B 40,00 20,00 ADMITIDA           

364 UPYZDLUQ47 *****126Y 29,40 19,95 ADMITIDA           

365 O3EJ1XBPF5 *****681F 46,90 19,90 ADMITIDA           

366 RQN726GIM3 *****392J 41,20 19,65 EXCLUIDA C3.6          

367 RCHAUWSJE6 *****004H 19,50 19,50 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

368 ABLF2QMEJ4 *****365V 40,00 19,50 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

369 RQKKEDYDDE *****397Q 51,20 19,20 ADMITIDA           

370 M4U3UL42H5 *****892R 40,70 19,15 EXCLUIDA C3.12          

371 CKLFQ8YZC9 *****600N 44,20 19,00 ADMITIDA           

372 S838KJ7RZ7 *****440E 18,90 18,90 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1085 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

373 O92CMXQGMA *****797L 18,80 18,80 ADMITIDA           

374 8P1DJ870BJ *****081R 40,00 18,70 EXCLUIDA C3.1          

375 G76OAIIX55 *****996V 48,60 18,55 EXCLUIDA C3.12          

376 HDUNDONO6T *****369H 42,30 18,55 ADMITIDA           

377 01HR39VHLL *****345S 28,65 18,52 EXCLUIDA C3.6          

378 042Z1HHNK4 *****919L 50,70 18,33 ADMITIDA           

379 6F1PJACHNE *****434E 42,60 18,25 EXCLUIDA C3.1    

C3.12      

380 3I0YCMLC7L *****609Z 40,00 18,25 EXCLUIDA C3.1    C3.6 

C3.12    

381 J60OMRIE2F *****925D 43,40 18,22 EXCLUIDA C3.6          

382 KBSJ0X7XZP *****715M 40,00 18,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

383 LMVA1A773E *****098M 43,30 17,98 ADMITIDA           

384 5JZA7B4H7C *****097H 45,30 17,95 ADMITIDA           

385 X5B6FY44D8 *****333V 53,60 17,75 ADMITIDA           

386 LFNQJW45B4 *****460N 41,50 17,75 EXCLUIDA C3.6          

387 UYSTS31YYV *****770R 17,70 17,70 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1086 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

388 3Y7197G9FC *****756G 45,30 17,68 ADMITIDA           

389 RD8GVKC917 *****644R 43,50 17,50 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12  B2.4 

390 R2CJ595I1Z *****440J 40,00 17,50 ADMITIDA           

391 CY6XZ8H5RK *****504P 48,70 17,33 EXCLUIDA C3.6          

392 4NSHV92RFQ *****023A 17,30 17,30 EXCLUIDA C3.1  C3.12 

393 ONVUHUE0AD *****206D 40,00 17,25 ADMITIDA           

394 1U4PF1ICEF *****870J 45,40 17,20 ADMITIDA           

395 8SHUIIDVFP *****051V 41,90 17,15 ADMITIDA           

396 NIQ0SSIRBH *****592P 40,00 17,13 EXCLUIDA C3.6          

397 SWOQFIN7SE *****535N 40,00 17,13 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

398 W63H8SXQEP *****186C 17,10 17,10 ADMITIDA           

399 EY6D1O1G8D *****045J 50,10 17,08 EXCLUIDA C3.6          

400 1UU0YYXZIE *****828S 40,00 17,00 ADMITIDA           

401 QSUTH6THRN *****707R 40,60 16,85 ADMITIDA           

402 52R01IDJT5 *****922C 16,80 16,80 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1087 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

403 KA8H5IHCE6 *****608Y 16,80 16,80 EXCLUIDA C3.12          

404 QNBSDH18YO *****777H 40,00 16,63 ADMITIDA           

405 EJ0L47G62Z *****721Z 40,60 16,60 ADMITIDA           

406 COKGOSSILT *****359Z 40,00 16,60 ADMITIDA           

407 NIDN1NBA4O *****351G 42,30 16,52 EXCLUIDA C3.12          

408 WT7V29JT3P *****784E 22,05 16,43 EXCLUIDA C3.12          

409 TX9AIFKAVI *****191W 16,40 16,40 EXCLUIDA C3.1  B2.1  

B2.2  B2.4  

C3.12  

410 CZ5743IL7A *****820T 16,40 16,40 EXCLUIDA C3.6          

411 WN9HT0XM5G *****538C 41,40 16,40 ADMITIDA           

412 K7DD2WKLPH *****678G 44,50 16,25 ADMITIDA           

413 FCLCSCVYM8 *****686H 40,00 16,25 ADMITIDA           

414 W9LJKW5NRB *****802G 16,20 16,20 EXCLUIDA   C3.12        

415 759H2D3LCX *****567Z 41,70 16,20 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

416 CMLKZURV3I *****260V 41,90 16,15 ADMITIDA           

417 4IJTZ3IEY0 *****951G 16,00 16,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1088 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

418 7VUTPUTZ1R *****309T 44,50 16,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

419 LCHI35IWSO *****992C 40,00 15,85 ADMITIDA           

420 PHPU4E54UP *****424T 27,00 15,75 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

421 FBK5ZYOWNF *****554A 40,00 15,75 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

422 G02ZLEB0BS *****452J 42,40 15,65 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

423 NS9L3R3AZF *****099B 15,60 15,60 EXCLUIDA C3.12          

424 31POU35OCB *****268S 47,40 15,40 ADMITIDA           

425 Z767E51I80 *****561T 26,50 15,25 ADMITIDA           

426 9LR2UF1X8R *****244C 40,00 15,25 ADMITIDA           

427 SIAQUCHLQ3 *****866E 41,20 15,20 ADMITIDA           

428 B734IQMCTN *****490X 40,20 15,08 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

429 8Y527DF6UA *****441F 46,00 15,00 EXCLUIDA C3.1          

430 37D4XURFF0 *****067J 14,90 14,90 ADMITIDA           

431 S2DAUEWYJ9 *****134M 44,80 14,83 ADMITIDA           

432 JS54ITX5MT *****640K 14,70 14,70 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1089 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

433 S6Z1D640ER *****327B 40,40 14,53 ADMITIDA           

434 Z66QFQ6C4G *****048A 14,50 14,50 ADMITIDA           

435 DBY8RXUETJ *****883T 14,50 14,50 EXCLUIDA C3.6          

436 CFYWBYB189 *****937Q 41,20 14,45 EXCLUIDA C3.12          

437 X3DVJPJ65Q *****624L 40,00 14,03 ADMITIDA           

438 NVVULC10VI *****729G 40,00 14,00 ADMITIDA           

439 UJKZ6IFXWS *****099G 40,00 13,88 ADMITIDA           

440 OAWL6S1VUA *****319B 40,00 13,75 ADMITIDA           

441 F6NY4FWB69 *****431F 40,00 13,75 ADMITIDA           

442 L99JANFC3H *****168T 40,00 13,50 EXCLUIDA   C3.6        

443 BNJJN3TM3M *****246Z 40,00 13,50 EXCLUIDA C3.6          

444 YMMDHJ2TG9 *****027B 23,55 13,43 EXCLUIDA C3.6  B2.4  

C3.12      

445 MRTS5HARJ8 *****188E 41,30 13,40 ADMITIDA           

446 PF7N61BVRE *****166J 42,10 13,35 ADMITIDA           

447 Y5UFXMC2PI *****483G 40,00 13,25 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1090 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

448 VJLXQJYPKL *****907X 43,60 13,10 ADMITIDA           

449 POVKHI3QTA *****489F 41,40 13,03 EXCLUIDA C3.6          

450 CYVRUKDCL8 *****187W 40,00 13,00 EXCLUIDA C3.5          

451 8OQGB65H8G *****791M 40,00 13,00 ADMITIDA           

452 7UI2LCDIJF *****955R 47,90 12,78 ADMITIDA           

453 018AT3FW8F *****408D 12,60 12,60 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

454 BI09XKAHDA *****260W 40,00 12,60 ADMITIDA           

455 7GRS1GM4R6 *****193K 48,40 12,45 ADMITIDA           

456 QP2LGO5C5S *****399J 41,00 12,33 ADMITIDA           

457 A4ZOVJ04V3 *****910X 12,30 12,30 ADMITIDA           

458 NBSKJG5Z8H *****443C 40,00 12,25 EXCLUIDA C3.12          

459 8BWRBM4YRW *****691F 42,40 12,15 EXCLUIDA C3.12          

460 1NK15CR2L0 *****969H 44,60 12,10 EXCLUIDA C3.1          

461 GO4ZZRIFSV *****790H 32,60 11,90 EXCLUIDA C3.12          

462 FQCKQFS94B *****338X 42,00 11,85 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1091 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

463 M2EWO75LTQ *****601V 40,00 11,68 EXCLUIDA B2.1          

464 FY3T4BTCYY *****879T 40,20 11,63 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

465 HXDAR5PXG4 *****753T 11,60 11,60 EXCLUIDA   B2.1  B2.2 

B2.4  C3.12 

466 ZOCS94YWQY *****284W 25,10 11,60 EXCLUIDA C3.6          

467 NRZ9SPH089 *****682J 46,60 11,60 ADMITIDA           

468 FT0RYI5F7E *****007R 40,40 11,53 EXCLUIDA C3.12          

469 3H3B4IE7W2 *****331Z 11,50 11,50 ADMITIDA           

470 N7418L4988 *****344L 41,20 11,45 ADMITIDA           

471 VBZT678LUX *****655Q 11,40 11,40 EXCLUIDA C3.6          

472 S06EXDI01Y *****026M 11,40 11,40 EXCLUIDA   C3.12        

473 EDQMY9I8EM *****406T 11,30 11,30 ADMITIDA           

474 21J03FG8X6 *****566D 42,90 11,18 ADMITIDA           

475 Y1VBBYBICN *****097H 11,10 11,10 ADMITIDA           

476 PB04LBQ210 *****389C 43,60 11,10 EXCLUIDA C3.6          

477 QUJLPVS9PP *****816Z 24,50 11,00 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1092 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

478 L44J9P9HAA *****025J 40,00 11,00 EXCLUIDA B2.1  B2.2  

B2.4  C3.12 

C3.6  

479 6FTKF6KQJ7 *****673C 33,40 10,90 ADMITIDA           

480 1JPGAKW6M0 *****289W 40,80 10,90 EXCLUIDA C3.1  C3.12 

481 OZL1Q6UERQ *****207G 40,00 10,90 EXCLUIDA C3.12          

482 CRBZO3B87J *****155W 10,80 10,80 ADMITIDA           

483 IGRYWW01E8 *****039G 37,80 10,80 ADMITIDA           

484 RVFJ3VRDU1 *****159D 10,60 10,60 ADMITIDA           

485 SEAQWMUGGT *****004W 43,00 10,58 ADMITIDA           

486 9WU5GVVQW4 *****832D 40,20 10,58 EXCLUIDA C3.12  B2.1 

B2.2  B2.4   

487 DT3X7PN24P *****239N 41,80 10,55 ADMITIDA           

488 CW28KVAYZ6 *****223E 41,30 10,55 ADMITIDA           

489 SSIMIUT2EI *****854B 40,00 10,55 ADMITIDA           

490 GLM559VVIG *****549W 11,65 10,53 EXCLUIDA C3.6          

491 IW47U0XDXK *****542T 40,00 10,50 ADMITIDA           

492 7Y6VZS9RLP *****518W 10,40 10,40 EXCLUIDA C3.12          

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1093 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

493 OPZNHWZZ0X *****263J 10,40 10,40 EXCLUIDA   C3.12        

494 ETUBCY829L *****072L 40,00 10,35 EXCLUIDA C3.6          

495 8W81O7F97I *****427D 40,00 10,33 ADMITIDA           

496 XVIA7L7CFD *****985N 42,40 10,15 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

497 6EKJ9UODGR *****644D 10,10 10,10 ADMITIDA           

498 Q7ODSJOZ4T *****062S 42,20 9,80 EXCLUIDA C3.6          

499 T1G0R9V40B *****707X 40,00 9,75 EXCLUIDA C3.5  C3.12 

500 0K0AGWUFJW *****713C 40,10 9,73 ADMITIDA           

501 9V8UCKS0S8 *****221V 9,70 9,70 ADMITIDA           

502 9A16VYX3DS *****573Z 28,60 9,70 ADMITIDA           

503 AJ4XCU8UZI *****924F 40,00 9,60 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

504 NXMA4JWUHJ *****577P 41,60 9,48 EXCLUIDA C3.6          

505 AODZAYE6VA *****477M 40,00 9,38 ADMITIDA           

506 URHS36P7IA *****752J 9,30 9,30 ADMITIDA           

507 L9CQBCPTHT *****787V 9,20 9,20 EXCLUIDA C3.6          

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1094 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

508 M7MJGBWJZS *****725X 40,00 9,00 EXCLUIDA C3.12          

509 SDQO054T67 *****080C 40,00 9,00 EXCLUIDA C3.12          

510 CBSAGP88P2 *****065N 26,25 8,93 ADMITIDA           

511 4A3G4IY758 *****752L 8,90 8,90 ADMITIDA           

512 QLCCDY77K0 *****692M 41,40 8,90 EXCLUIDA C3.1          

513 I18CGM7P3D *****497D 40,00 8,85 ADMITIDA           

514 BO012A761D *****989H 8,80 8,80 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

515 ZU9MRJ2CXB *****630D 8,80 8,80 EXCLUIDA C3.1          

516 GNA77AX7SM *****968L 40,00 8,75 ADMITIDA           

517 S9KL0OV7SP *****283C 40,00 8,75 ADMITIDA           

518 X1I1J3QWUV *****872B 40,30 8,68 ADMITIDA           

519 QBZMWJ80UG *****369Y 41,90 8,65 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

520 JIP5RQNGX0 *****947N 42,50 8,50 ADMITIDA           

521 2P79XXQ11F *****898F 37,70 8,45 EXCLUIDA C3.12          

522 CATPZRFZSC *****313D 21,90 8,40 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1095 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

523 7Z98XUD7UB *****458R 42,40 8,25 ADMITIDA           

524 PS96XP152V *****291R 8,20 8,20 ADMITIDA           

525 H1JPKNC9VO *****763T 42,40 8,13 EXCLUIDA C3.12          

526 LWLG3W4SXV *****726L 40,60 8,10 ADMITIDA           

527 YRRKE80QGI *****521G 40,00 8,05 ADMITIDA           

528 Z3ZUB23NH5 *****546V 40,00 7,90 ADMITIDA           

529 KM8YSAI0V6 *****631Y 41,90 7,68 ADMITIDA           

530 HYVPJ4EWOM *****589D 7,60 7,60 ADMITIDA           

531 JVHBIAD069 *****931Z 41,80 7,55 EXCLUIDA C3.12          

532 3PFIZT1ENH *****589F 7,50 7,50 ADMITIDA           

533 NRYYKXVYM9 *****472K 40,00 7,50 ADMITIDA           

534 S08RO21ANT *****852S 40,00 7,50 ADMITIDA           

535 UAPH77XYZ2 *****750C 40,00 7,50 ADMITIDA           

536 DT2FATTE06 *****225C 40,00 7,50 ADMITIDA           

537 R89GQS7DJP *****516T 7,20 7,20 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1096 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

538 N4R7TMZUCM *****893N 40,20 7,20 EXCLUIDA C3.1    C3.4 

C3.6    

539 CWQY99BFRG *****679A 40,00 7,00 ADMITIDA           

540 8505ELNVK4 *****190F 35,05 6,93 ADMITIDA           

541 4LW2OATT2F *****046S 15,90 6,90 ADMITIDA           

542 BC7QQSRH2A *****639J 10,90 6,85 ADMITIDA           

543 OPEH6JMDW6 *****534K 6,60 6,60 ADMITIDA           

544 T9LB3W4ALG *****392V 29,40 6,45 ADMITIDA           

545 0OYTMVFXN0 *****614C 39,05 6,43 ADMITIDA           

546 LQ61IQ7CJU *****733J 6,20 6,20 EXCLUIDA C3.1          

547 F92G6XBXLY *****079C 28,85 6,13 ADMITIDA           

548 L2SXKQYXVO *****579H 17,30 6,05 EXCLUIDA C3.6          

549 HARW24HY3M *****214R 40,00 6,05 ADMITIDA           

550 X3SJURQD09 *****716K 6,00 6,00 EXCLUIDA C3.6          

551 HVDRZDGHVO *****494N 40,00 6,00 ADMITIDA           

552 OB5QY283E2 *****331G 41,50 5,75 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1097 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

553 CGQ8EUV8Q0 *****480C 5,70 5,70 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

554 12NBWM2141 *****019J 40,00 5,50 ADMITIDA           

555 H9JNHFHUFM *****373J 5,40 5,40 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

B2.1  B2.2  

B2.4  C3.12

556 FYQOM5QWKI *****947P 5,40 5,40 EXCLUIDA C3.6          

557 WU7XD8XXAQ *****764S 5,40 5,40 ADMITIDA           

558 GMTC0T82HF *****662M 41,30 5,38 ADMITIDA           

559 4H9BGY7BBI *****337A 5,30 5,30 EXCLUIDA C3.6          

560 8O15XUP1BL *****696R 40,10 5,23 EXCLUIDA C3.12          

561 WHZZ6STKNX *****745X 5,20 5,20 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

562 DC4NACW4EC *****701V 41,20 5,20 EXCLUIDA C3.6          

563 QCMAK1SKKN *****435A 11,90 5,15 EXCLUIDA   C3.12        

564 1MH58G687A *****475K 29,90 5,15 EXCLUIDA C3.1          

565 RBVZDS9LBE *****104D 5,10 5,10 ADMITIDA           

566 4YSWGXYKZ8 *****529R 16,20 4,95 ADMITIDA           

567 07IIJA7OAX *****993B 4,90 4,90 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1098 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

568 DVTCH4EJZN *****186P 4,80 4,80 EXCLUIDA   C3.6        

569 LJK8ME50BE *****398J 4,80 4,80 EXCLUIDA B2.4  C3.12 

570 FPXMVKAQV2 *****802Y 31,80 4,80 EXCLUIDA C3.12          

571 6GB70385BQ *****568N 40,00 4,75 ADMITIDA           

572 5774G6PGJ3 *****704A 23,85 4,72 EXCLUIDA C3.12          

573 E946FOBWLN *****688D 4,50 4,50 ADMITIDA           

574 KQWW2EJUY1 *****944P 40,00 4,50 ADMITIDA           

575 Z45ZGXI2SP *****130D 40,00 4,50 ADMITIDA           

576 M3ASJX6RLR *****340P 24,70 4,45 EXCLUIDA C3.12          

577 WIN81FPE8A *****758P 4,40 4,40 EXCLUIDA C3.1          

578 PKM18M9Z3D *****866G 4,30 4,30 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

579 U16U47Y4GL *****853C 40,00 4,25 ADMITIDA           

580 OCUWER4ZJG *****508Y 31,20 4,20 ADMITIDA           

581 ELNXZAOB0V *****061B 4,10 4,10 ADMITIDA           

582 98HDECMXH1 *****240R 8,60 4,10 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1099 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

583 FQR4NSQ59H *****209G 4,00 4,00 ADMITIDA           

584 93M1KKLYC2 *****706Q 40,00 4,00 ADMITIDA           

585 91M524Q1LO *****209D 40,00 4,00 EXCLUIDA   C3.6        

586 L0SIU5ZHOS *****126T 7,35 3,98 ADMITIDA           

587 URSKCHOYL3 *****967P 25,25 3,88 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

588 DOGR64E2UM *****984T 3,80 3,80 ADMITIDA           

589 U8Z6RTLLU9 *****102Z 3,80 3,80 ADMITIDA           

590 OVUND5TBK5 *****558F 3,80 3,80 ADMITIDA           

591 DVQE1NBMKI *****020E 38,00 3,80 ADMITIDA           

592 DTZ486TXJ1 *****787R 37,50 3,75 EXCLUIDA C3.6          

593 FTKNIDDDRA *****632H 18,35 3,73 EXCLUIDA C3.12          

594 UDP4Q4R0VU *****269Q 3,70 3,70 EXCLUIDA C3.12          

595 Q6F6A7UHVH *****408E 29,55 3,68 ADMITIDA           

596 L1QY3MZQN9 *****586P 32,90 3,65 ADMITIDA           

597 Y7LNJPSNX3 *****430Y 3,60 3,60 EXCLUIDA C3.12          

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1100 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

598 0UXN82HVUN *****219W 3,60 3,60 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

599 F5AKUKFVFE *****448F 3,60 3,60 ADMITIDA           

600 XDKOJDLSID *****042H 21,60 3,60 ADMITIDA           

601 S9XH7L81CE *****763B 36,00 3,60 ADMITIDA           

602 SG40GYKDGN *****726S 3,50 3,50 ADMITIDA           

603 A8VZ3I7JA7 *****416X 3,50 3,50 EXCLUIDA C3.12          

604 32MTXLH23E *****492Q 3,40 3,40 ADMITIDA           

605 OESCQF9F7C *****714K 3,40 3,40 ADMITIDA           

606 108R3N2NGS *****654J 31,45 3,33 EXCLUIDA C3.6          

607 0DS1SFW3B9 *****065B 3,30 3,30 EXCLUIDA C3.1          

608 1GOG7VGG4B *****814A 10,00 3,25 ADMITIDA           

609 7LJ9DP6NFQ *****514F 3,20 3,20 EXCLUIDA C3.12          

610 W6F64DYSQO *****612F 3,20 3,20 ADMITIDA           

611 HOAL2OJICS *****903Q 31,25 3,13 ADMITIDA           

612 27YCZO3001 *****078H 3,10 3,10 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1101 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

613 GRX1E0CIE1 *****186G 3,10 3,10 ADMITIDA           

614 5L0R80F4UV *****956Z 3,00 3,00 EXCLUIDA C3.1    

C3.12      

615 SBK1PKGVXV *****072K 30,00 3,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

616 DVC56E71NN *****695L 2,90 2,90 ADMITIDA           

617 IJXYP7ZICD *****584Q 2,80 2,80 ADMITIDA           

618 1OO3HDK5ZI *****442Y 2,80 2,80 EXCLUIDA C3.12          

619 6W5J16W3X6 *****812M 27,50 2,75 ADMITIDA           

620 X22IKNG7UM *****443M 2,70 2,70 EXCLUIDA C3.12          

621 DB77L1W0QC *****216M 21,60 2,70 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

622 2JIVDC25Y0 *****739F 15,95 2,68 ADMITIDA           

623 8J6CF9LISW *****764D 26,25 2,63 EXCLUIDA C3.12          

624 XMM4R1WPEY *****307Z 20,60 2,60 ADMITIDA           

625 O9OMXWSOKQ *****016T 25,00 2,50 ADMITIDA           

626 24T888GW25 *****033D 25,00 2,50 ADMITIDA           

627 K2CBB9XVY5 *****557A 19,35 2,48 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1102 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

628 C3P808QWWC *****119M 13,70 2,45 EXCLUIDA C3.6          

629 QNLILEM2FQ *****184R 24,25 2,42 EXCLUIDA C3.12          

630 VMY9BKNJ5M *****556X 2,40 2,40 EXCLUIDA C3.5  C3.12 

631 ZWGHHBK58F *****837K 2,40 2,40 ADMITIDA           

632 J9TJJNNRET *****295C 2,40 2,40 EXCLUIDA C3.5          

633 R6N4D2T0RT *****270F 12,45 2,33 EXCLUIDA C3.12          

634 L4S1CK1HR8 *****198A 2,30 2,30 EXCLUIDA C3.12          

635 NX99INI00X *****801F 22,75 2,28 ADMITIDA           

636 QNUJ4J6EES *****952N 22,50 2,25 EXCLUIDA C3.12          

637 BWINFWWZYH *****887X 22,50 2,25 ADMITIDA           

638 8GCKGKV92I *****398B 2,20 2,20 ADMITIDA           

639 KA4ATNOGH5 *****979H 2,20 2,20 EXCLUIDA C3.12          

640 KPF3G7ZPHP *****769P 2,10 2,10 ADMITIDA           

641 VYRTC1199R *****373Z 2,00 2,00 EXCLUIDA C3.12          

642 ER412G2LA8 *****564S 2,00 2,00 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1103 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

643 SQ0ODBNY9Z *****469H 0,00 2,00 EXCLUIDA C3.1          

644 BNSMAQFD6J *****483N 13,20 1,95 EXCLUIDA C3.6          

645 UPHHD1BG7W *****307R 1,90 1,90 ADMITIDA           

646 QF3WDRO1BH *****144G 1,90 1,90 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

647 NGYU0KKRO7 *****899T 1,80 1,80 ADMITIDA           

648 DQ8CY6M8WG *****452X 1,80 1,80 EXCLUIDA C3.12          

649 67PZGONLP6 *****326W 18,00 1,80 EXCLUIDA C3.1          

650 H0MXOJT5J1 *****696X 16,25 1,63 ADMITIDA           

651 T187YL0L9Z *****337W 1,60 1,60 ADMITIDA           

652 U88WMRJSJX *****128B 1,60 1,60 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

653 SLY4HLECZD *****239P 1,60 1,60 EXCLUIDA C3.12          

654 HM8LPM3BPR *****479D 1,60 1,60 ADMITIDA           

655 GXFY4E4G9T *****017B 10,60 1,60 EXCLUIDA   C3.12        

656 5EY1R76ALA *****312S 2,90 1,55 EXCLUIDA C3.12          

657 3OMGR5KKFK *****749C 1,50 1,50 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1104 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

658 IXXUP3OD24 *****546A 15,00 1,50 ADMITIDA           

659 ZO50REJW8G *****003V 15,00 1,50 EXCLUIDA C3.12          

660 OGRUSR2WZ5 *****872G 15,00 1,50 ADMITIDA           

661 PTSKSB611S *****210F 1,40 1,40 EXCLUIDA C3.3  C3.5  

C3.12      

662 QV81MME9OU *****784F 1,40 1,40 ADMITIDA           

663 K5KMIG8NSY *****098Y 12,60 1,35 EXCLUIDA C3.6          

664 4F8F4ZG14R *****258H 10,95 1,27 ADMITIDA           

665 QU47UWSHHJ *****916S 1,20 1,20 EXCLUIDA C3.5  C3.12 

666 DMVBXK92JU *****623L 1,20 1,20 EXCLUIDA C3.6  B2.1   

667 88AUP2CJXU *****812T 1,20 1,20 EXCLUIDA B2.1  B2.2  

B2.4  C3.12 

668 ZPD3Q4J95R *****567L 1,20 1,20 ADMITIDA           

669 6BJI5ADFKQ *****089T 1,20 1,20 ADMITIDA           

670 YHKKH07B3F *****037D 1,20 1,20 ADMITIDA           

671 YWNBG4BPJB *****281L 1,20 1,20 EXCLUIDA C3.12          

672 4W5T414GGX *****514Z 1,20 1,20 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1105 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

673 55QJHROYIP *****502V 1,20 1,20 ADMITIDA           

674 CSEXJE08LY *****972M 1,20 1,20 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

675 530ARD9V80 *****577P 12,00 1,20 EXCLUIDA   B2.2  

C3.12      

676 VU0IQET4BP *****350M 10,10 1,10 EXCLUIDA C3.6          

677 6XENA99ZFV *****007Z 1,00 1,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

678 PEUOHIAFRP *****697F 0,90 0,90 ADMITIDA           

679 OPL9YWHPE5 *****440V 7,60 0,85 ADMITIDA           

680 FB68NU3JLT *****794R 0,80 0,80 EXCLUIDA C3.12          

681 YOXNUQEXYP *****692C 0,80 0,80 EXCLUIDA B2.1          

682 H02CC883U3 *****380Q 7,50 0,75 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

683 OWMTODULVQ *****819N 7,50 0,75 EXCLUIDA C3.6          

684 VRJGYHH25P *****491K 0,70 0,70 ADMITIDA           

685 0OSD42QJAS *****797V 0,60 0,60 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

686 BF99FLOD80 *****731V 0,60 0,60 EXCLUIDA B2.4          

687 AX3AW4G5XN *****468K 0,60 0,60 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1106 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

688 BI8LZTOJC1 *****429K 0,60 0,60 EXCLUIDA C3.6          

689 EW605AZWRZ *****323K 0,60 0,60 EXCLUIDA C3.5  C3.6  

C3.12      

690 4BZT28LXR6 *****431F 0,60 0,60 ADMITIDA           

691 MP8ZE7GOGC *****275W 5,00 0,50 EXCLUIDA   B2.1  B2.2 

B2.4  C3.12 

692 3BBKTTVDOF *****196B 5,00 0,50 ADMITIDA           

693 TFUYRGC5TR *****134J 5,00 0,50 EXCLUIDA C3.6          

694 A32O3NJCWR *****449N 0,40 0,40 ADMITIDA           

695 KTF4C2YMAJ *****849L 0,40 0,40 ADMITIDA           

696 S7ELLU93IY *****499H 0,40 0,40 ADMITIDA           

697 YCLMIUL7ZG *****042F 0,40 0,40 EXCLUIDA C3.12          

698 1X2O7UD147 *****136N 0,30 0,30 ADMITIDA           

699 IF3ROO3L0O *****831Z 2,50 0,25 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

700 4L6N8E574V *****387C 0,20 0,20 ADMITIDA           

701 0LT0JJR72T *****356Y 0,20 0,20 ADMITIDA           

702 BR50D58XRJ *****895H 0,20 0,20 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1107 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

703 UXRP82TUZE *****653X 0,20 0,20 EXCLUIDA C3.12          

704 QQT4TK8PIA *****167E 2,00 0,20 ADMITIDA           

705 3CE483NFEH *****473Q 1,50 0,15 ADMITIDA           

706 6H4P46O1A2 *****916E 1,50 0,15 ADMITIDA           

707 J40J3Q5STR *****634X 0,10 0,10 EXCLUIDA C3.12          

708 YJ9ZWXWPTQ *****156A 0,10 0,10 ADMITIDA           

709 4FL6Z7VUJ2 *****171T 0,10 0,10 EXCLUIDA C3.6          

710 F8YD6RGAWN *****893M 0,00 0,00 ADMITIDA           

711 742K180JRS *****286K 0,00 0,00 ADMITIDA           

712 2H3IQS711P *****858K 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

713 Z0NDTN7XS2 *****203H 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

714 0X6S1PUDJL *****059V 0,00 0,00 ADMITIDA           

715 K0E7FN6VYY *****447R 0,00 0,00 ADMITIDA           

716 NXDX9FR07U *****318T 0,00 0,00 EXCLUIDA B2.1  B2.2  

B2.4  C3.12 

717 70D67DYR20 *****074G 0,00 0,00 EXCLUIDA   C3.12        

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1108 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

718 S51GRLVRS8 *****641Z 0,00 0,00 EXCLUIDA B2.1  B2.2  

B2.4  C3.12 

719 86KN7UTKC5 *****837A 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

720 UT3JHBGJOC *****901V 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  B2.1  

B2.2  B2.4  

C3.12  

721 928MHF5DPX *****337K 0,00 0,00 ADMITIDA           

722 DL348M50JM *****650S 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1    

C3.12      

723 XX3TMT1PIB *****852M 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

724 BX80AM0F64 *****658R 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

725 2PT120SKJ5 *****392J 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

726 K27CP7612X *****896V 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  B2.1  

B2.2  B2.4  

C3.12  

727 P1HES9U89I *****232V 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

728 2ILVFAMOPW *****061T 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

729 RNQINEFKA5 *****364W 0,00 0,00 ADMITIDA           

730 CU2PVYDFPR *****683Z 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

731 P6V849LULZ *****716Y 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1109 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

732 KDZHATIEJV *****059T 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

733 K2RHN8SB06 *****833R 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

734 6IWCDK1AM7 *****001M 0,00 0,00 ADMITIDA           

735 LSX57LQ91K *****502Y 0,00 0,00 ADMITIDA           

736 1N9O2Z5D7D *****290P 0,00 0,00 ADMITIDA           

737 78XMYXYL8S *****627X 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

738 K2P58DQTFK *****729Y 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

739 K90VC6WZ3O *****711B 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

740 7JB4VO0S1Y *****062K 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

741 KNDBGO51CW *****874P 0,00 0,00 ADMITIDA           

742 43J7OQ2F21 *****364Y 0,00 0,00 EXCLUIDA B2.1  B2.2  

B2.4  C3.12 

743 L3BBRHQZG8 *****991S 0,00 0,00 ADMITIDA           

744 4WNV6ALE4G *****529G 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

745 2PCHLY614P *****796R 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.5  C3.6   

746 9X7HJKH1ZE *****882L 0,00 0,00 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1110 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

747 0IALH8D08B *****710J 0,00 0,00 ADMITIDA           

748 Q9DV85H0TH *****266X 0,00 0,00 ADMITIDA           

749 LF9IV09NKT *****441A 0,00 0,00 ADMITIDA           

750 HR8HTWJMTB *****117L 0,00 0,00 ADMITIDA           

751 FAPSXO4QIJ *****942E 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.12 

752 0Y0K6D16HA *****417D 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

753 3LL2FWLEQ9 *****051F 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

754 EY4J70DDPJ *****909A 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

755 0TX7D2UAJB *****119K 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

756 G1YVLPHW5B *****920C 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

757 V4HRTY3R71 *****454S 0,00 0,00 ADMITIDA           

758 LGTMC79BSU *****167R 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

759 2YDYD1X0L8 *****532T 0,00 0,00 ADMITIDA           

760 HSQ9I24BFL *****546Y 0,00 0,00 ADMITIDA           

761 TM8Y13HT0M *****378Z 0,00 0,00 EXCLUIDA   C3.6  B2.1 

B2.2  B2.4  

C3.12

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1111 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

762 TI9CCC2NP2 *****950C 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

763 KKD6GU6BXM *****079T 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

764 FYHFE25BGG *****215L 0,00 0,00 ADMITIDA           

765 MQRT11AWVN *****853A 0,00 0,00 ADMITIDA           

766 PEDM69JZKN *****266N 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  B2.1  

C3.12      

767 F8VJLKE61X *****254M 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

768 OP0XVVQPXF *****428S 0,00 0,00 ADMITIDA           

769 HSWDCSVJ4I *****650Z 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.12 

770 L9GWVA5UQX *****018N 0,00 0,00 ADMITIDA           

771 1VEFYOMCB4 *****354A 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

772 7IXJZV56T1 *****948A 0,00 0,00 ADMITIDA           

773 LLYJ2XAED8 *****909W 0,00 0,00 ADMITIDA           

774 1OFNCJPMAW *****149V 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.12 

775 Y468504EZT *****543R 0,00 0,00 ADMITIDA           

776 Q6WV46IUMQ *****959E 0,00 0,00 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1112 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

777 JLWL72TCO8 *****433Z 0,00 0,00 EXCLUIDA B2.4          

778 2789GJET2E *****163K 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

779 UWK4C5KF5H *****857K 0,00 0,00 ADMITIDA           

780 KIW4WV4FMO *****086L 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

781 MZ96YSKRJ9 *****160L 0,00 0,00 ADMITIDA           

782 YI1D4IAWBM *****314Y 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

783 39OL5309O4 *****219E 0,00 0,00 ADMITIDA           

784 GI7O4X4LIY *****571J 0,00 0,00 ADMITIDA           

785 11WWW5X1VK *****093Z 0,00 0,00 ADMITIDA           

786 D5GE7U5S7M *****526K 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

787 CJTQQDUF5M *****132A 0,00 0,00 ADMITIDA           

788 VTCSNC4VVA *****085G 0,00 0,00 ADMITIDA           

789 G5CZZAFENZ *****976W 0,00 0,00 ADMITIDA           

790 8D57T3Z6Q9 *****356P 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

791 S5POI84ZMB *****843S 0,00 0,00 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1113 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

792 5I24V0H55P *****875N 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.5  C3.12 

793 7JSLDG3X3V *****778E 0,00 0,00 ADMITIDA           

794 6WCUZ7HGWA *****939E 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

795 5I4JQMYAK6 *****708F 0,00 0,00 EXCLUIDA   C3.12        

796 ARB4GCZVZC *****397S 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

797 JKQTABT4V4 *****399D 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  B2.1   

798 KK7F4BFS4U *****987C 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

799 W5UDABAHLH *****605B 0,00 0,00 ADMITIDA           

800 N3LIOY83CR *****517R 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.5  C3.12 

801 2AX8PRGQJP *****116E 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  B2.1  

B2.2  B2.4  

C3.12  

802 9SKKUN34LN *****532M 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

803 W19I2ILMD6 *****604A 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

804 RQWE65HIK2 *****643F 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

805 YRNVKRFDAZ *****730B 0,00 0,00 ADMITIDA           

806 VUMAQD7HRY *****939T 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  B2.1  

B2.2  B2.4   

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1114 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

807 CSO5NF3F80 *****658E 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

808 Y30KPFAJUB *****221N 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

809 JKUV6THSH0 *****486Q 0,00 0,00 EXCLUIDA   C3.12        

810 0MXQX9G2FS *****281Y 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

811 E11YOEPJQC *****731Q 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

812 8THBLLRIDF *****664B 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  B2.1  

B2.2  B2.4  

C3.12  

813 ROE194RCKZ *****978M 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

814 GZZKQ0CG8A *****978J 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

B2.1  B2.2  

B2.4  C3.12

815 T520ODDDDB *****6 0,00 0,00 EXCLUIDA B2.1  B2.2  

B2.4  C3.12 

816 LBKU9C1AKP *****351K 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

817 UX2TUALLQL *****055H 0,00 0,00 ADMITIDA           

818 HY2MF9G34K *****241D 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

819 K229RL3ZVT *****875K 0,00 0,00 ADMITIDA           

820 Z688ZXERJL *****699C 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.12 

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1115 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

821 MTUO4PUS9I *****344X 0,00 0,00 ADMITIDA           

822 CSPYGE0NTA *****709Q 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

823 E8GYK1FL4N *****174Z 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

824 ZH3YASZQNX *****222K 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

825 02BZO7EGX5 *****026Z 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

826 5Y4HJYXO6I *****146P 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

827 HQKUWSY1W8 *****603T 0,00 0,00 ADMITIDA           

828 2ZZJH2T6FY *****301L 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

829 N022HGICYS *****381G 0,00 0,00 EXCLUIDA   C3.12        

830 JQGY3FQEQO *****899Q 0,00 0,00 ADMITIDA           

831 2XABZO6KAD *****544L 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

832 W9HS89UFCY *****744V 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

833 8JQNK8KKVL *****664C 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  B2.2  

C3.12      

834 3HW56QTIG3 *****474G 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

835 IG2RKBQB1I *****798T 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1116 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

836 NLK8TABRXO *****507X 0,00 0,00 ADMITIDA           

837 LMUJNMOA83 *****627K 0,00 0,00 ADMITIDA           

838 H7P6RE2EX0 *****918L 0,00 0,00 ADMITIDA           

839 XA214YLUHP *****485H 0,00 0,00 EXCLUIDA B2.1  B2.2  

B2.4  C3.12 

840 J06HQFC7K0 *****587D 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

841 RUAY845MZK *****606F 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

842 RZMKODZLXX *****238A 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

843 UFKUYQ7GZE *****494G 0,00 0,00 ADMITIDA           

844 AULR7LRMO5 *****972K 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

845 19VCSCDMSM *****756D 0,00 0,00 ADMITIDA           

846 E09F6G1JGS *****817V 0,00 0,00 ADMITIDA           

847 LHOX7P0UMA *****427D 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

848 S2UPJ7JHLJ *****347K 0,00 0,00 ADMITIDA           

849 78TAJG1TJY *****070N 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

850 7YMUPEMSQ6 *****142L 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1117 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

851 YUK7U7DJ7W *****141H 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

852 ISTBA1IUOS *****423M 0,00 0,00 ADMITIDA           

853 YSK62NWYL7 *****583S 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

854 51X29XPPMB *****309G 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.5  C3.12 

855 F2LSDOEKK2 *****142G 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

856 Q1CXUUM54V *****907M 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

857 LF36V1OPA0 *****751E 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1          

858 ANYFFZ8ZFB *****109D 0,00 0,00 ADMITIDA           

859 LMBYE301M7 *****995R 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

B2.1  B2.2  

B2.4  C3.12

860 22Y568F2FK *****479T 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

861 LF6MF3O077 *****521X 0,00 0,00 ADMITIDA           

862 6PJY0PSX7G *****661D 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

863 YHQJLCLT05 *****214T 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

864 UV0VKZ2O7F *****180G 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

865 JMTAA97CST *****981T 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  B2.1  

B2.2  B2.4  

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1118 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

C3.12  

866 3IDP8B96MR *****664Q 0,00 0,00 ADMITIDA           

867 QM0FFFA20Y *****389D 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

868 PFTJ7TMY1L *****412W 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

869 Y8HYOCQI2M *****197S 0,00 0,00 ADMITIDA           

870 FBHHLW7CFR *****503D 0,00 0,00 ADMITIDA           

871 J6LIZRYY4E *****176C 0,00 0,00 ADMITIDA           

872 EIZGJ7S1VO *****274D 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

873 INYDN1ZEBD *****186W 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

874 5VAM0HCQRB *****539S 0,00 0,00 ADMITIDA           

875 FVFAI4HA00 *****604P 0,00 0,00 ADMITIDA           

876 SAJ9W2M61P *****040X 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

877 WNGZ428HE1 *****956S 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

878 WGO7E8UE4B *****214J 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

879 0FAAD1AVSS *****132N 0,00 0,00 ADMITIDA           

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1119 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

880 C5GMNP68NM *****033T 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

881 KIO9FBZ9K7 *****544W 0,00 0,00 ADMITIDA           

882 M5YWLTE2W5 *****427A 0,00 0,00 ADMITIDA           

883 UN52G7OEDW *****639S 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6          

884 WKSG4L7H8G *****671R 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

885 IN32081HHT *****901D 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6    

C3.12      

886 T9Q5M8Y5UO *****712A 0,00 0,00 ADMITIDA           

887 4ZJD1I1NMN *****225T 0,00 0,00 ADMITIDA           

888 7RYJ3A9WQ6 *****225F 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

889 94YBOGCDPF *****008A 0,00 0,00 ADMITIDA           

890 048RLHW40A *****450G 0,00 0,00 ADMITIDA           

891 RW5CHB668T *****740X 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

892 AKUZZ877GU *****498G 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.12          

893 E2PYN59EXT *****255T 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6  

C3.12      

894 WFONKPZSVO *****322X 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.1  C3.6   

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1120 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

Nº
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

ERRÓNEA 

PUBLICADA 

EN BOJA DEL 

16/10/2019

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL 

SUBSANADA

ESTADO 

PROVISIONAL

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

895 EVHF2UETWK *****060Z 0,00 0,00 EXCLUIDA C3.6  C3.12 

00
16

61
65



Número 235 - Jueves, 5 de diciembre de 2019

página 1121 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

ANEXO II - CAUSAS EXCLUSIÓN – ADMINISTRATIVOS/AS DEPENDENCIA

CÓDI�OS BAREMACIÓN SI�NIFICADO

B2 INFORMACIÓN NO DECLARADA

B2.1
No tener la condición de personal indefinido o  indefinido no 
fijo en la Agencia

B2.2

No haber  sido separado mediante  expediente  disciplinario 
del  servicio  en  la  Agencia  o  de  cualquiera  de  las 
Administraciones Públicas, poderes públicos u organismos 
vinculados o dependientes, ya sean nacionales o extranjeros, 
ni  hallarse  en  inhabilitación  absoluta  o  especial  para 
empleos o cargos públicos por resolución judicial. En el caso 
de ser nacional de otro estado, no hallarse inhabilitado o en 
situación  equivalente  ni  haber  sido  sometido  a  sanción 
disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, en los 
mismos términos el acceso al empleo público

B2.4

No  haber  sido  condenado  por  sentencia  firme  por  algún 
delito contra la libertad e indemnidad sexual, que incluye la 
agresión  y  abuso  sexual,  acoso  sexual,  exhibicionismo  y 
provocación  sexual,  prostitución  y  explotación  sexual  y 
corrupción  de  menores,  así  como  por  trata  de  seres 
humanos.

C3
DOCUMENTOS  ACREDITADOS  )NO  AD(UNTADOS  O  
ERRÓNEOS,

C3.1 Documento identificación

C3.3 Permiso de residencia y trabajo

C3.4 Certificado de discapacidad

C3.5 Informe acreditativo de la capacidad funcional

C3.6 Título/Certificado Formación Académica Oficial

C3.12 Certificado de delitos de naturaleza sexual

00
16

61
65


